Penggugat adalah pemenang lelang Eksekusi Hak Tanggungan berdasarkan Pasal 6 

Undang Undang Hak Tanggungan tahun 1996 yang dilaksanakan pada tanggal terhadap 12-9-

2018 sebidang tanah beserta yang ada diatasnya dengan Sertipikat Hak Milik No.74 /Desa Pagar 

Merbau III. Surat Ukur No.6705/1997 seluas 1.747 (seribu tujuh ratus empat puluh tujuh) meter 

persegi atas nama Saham Barita Situmorang, sesuai dengan Kutipan Risalah lelang Nomor 

1122/04/2018 Setelah Penggugat ditetapkan sebagai pemenang lelang terhadap tanah sertipikat 

No.74 Surat Ukur Nomor selanjutnya 6705/1997 juga telah dibalik nama dari nama Saham